АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]00.00.2025
	с. Октябрьское
	№ 00-п

О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости с кадастровым
номером 56:28:1201002:169

      В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:
         1. В отношении объекта капитального строительства – здания с кадастровым номером 56:28:1201002:169 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена  Плигина Надежда Филатовна, ********г.р. место рождения: *********, паспорт гражданина Российской Федерации: серия **** № *******, выдан ***********, дата выдачи ********, код подразделения *********, СНИЛС ************, проживающему (зарегистрированному по месту жительства) по адресу: **************.
         2. Администрации МО Рычковский сельсовет осуществить действия  по передаче необходимых изменений в сведения единого государственного реестра недвижимости.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Срок, в течение которого могут быть представлены возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта - 30 календарных дней.
         5. Право собственности Плигиной Надежды Филатовны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается следующими документами:
Выписка из ЕГРН от 17.10.2025г.КУВИ-001/2025-192874641.

Глава администрации	                                			     С.Н.Фадейчева
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, прокуратура, Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области (Управление Росреестра по Оренбургской области)